Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: à Mesa Diretora, solicitando a entrega do título de Cidadão Pindamonhangabense ao

Senhor Dr. Isael Domingues, em respeito ao Decreto Legislativo n° 09/2020, de 17 de dezembro

de 2020 de autoria deste vereador, na Sessão Ordinária do dia 20 de Setembro/2021.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111111111111 111111
Protocolo Geral n° 7045 2021

Data: 30/08 2021 Horário: 10:44
LEG - REQ 2486/2021

APROVADO

3 0 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, devido ao período de Pandemia e com a Casa Legislativa fechada para o

público, não houve a entrega do referido Título;

Considerando que, com o retorno das Sessões Ordinárias com a presença do público, acredito

que seja o momento oportuno para entrega do respeitável Título ao homenageado;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie à Mesa Diretora, solicitando a entrega do

título de Cidadão Pindamonhangabense ao Senhor Dr. Isael Domingues, em respeito ao Decreto

Legislativo n° 09/2020, de 17 de dezembro de 2020 de autoria deste vereador, na Sessão

Ordinária do dia 20 de Setembro/2021.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira. 30 • - agosto de 2021

CARLOS ireakk  AGRAO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1